
 
 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

                                                         РЕШЕНИЕ 

26 января  2022 г.                                                                  № 1/5 

                                                      пгт. Белоярский 

О плане работы Белоярской районной территориальной избирательной 

комиссии на первый квартал 2023  года 

   Заслушав и обсудив информацию председателя Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии Пасеевой Г.И. о плане работы 

комиссии на первое полугодие 2023 года Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии, Белоярская районная 

территориальная избирательная  комиссия  РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии на первый квартал 2023 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на сайте Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

За секретаря 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

                                                             

Т.С. Белова 

 


